西安科技大学院处函件
                                    教务函〔2018〕9号

关于举办西安科技大学第十一届

多媒体课件比赛的通知

各学院（部）：

为充分挖掘优秀多媒体课件，提高教师的现代教育技术应用

水平，探讨和交流多媒体课件制作经验和体会，改进教学方法，

进一步提高教师多媒体课堂授课效果，推动教育教学改革和教学

理念的不断更新，提升广大教师应用信息技术进行课程资源整合

的能力，不断提高教育教学质量，经研究，特举办西安科技大学

第十一届多媒体课件比赛，现将有关事项通知如下：

一、课件参赛要求

1.参赛课件由各学院（部）统一报送。参赛课件不限制作软

件和制作工具，不限风格形式。除单机版课件外，积极鼓励教师

制作网络版多媒体课件参赛。课件内容 50%以上为作者原创，并

注明主要参考资料。每件参赛课件的制作者原则上不超过 8人。

凡参赛的课件须为非正式出版物。

2.单机版课件须提交可执行程序参加评审。

3.网络版课件须提交源代码、五分钟录屏演示录像参加评

审，发布在公网的，还可提供网址作为辅助参评资料。

4.每个参赛课件须提交“课件简介”及“参赛回执表”（详

见附件）。

- 2 -

二、奖励办法

本次参赛课件设一、二、三等奖若干，并颁发学校荣誉证书。

评选出的优秀课件将代表学校参加上级组织的有关多媒体课件

大赛。

三、课件报送要求

课件以光盘或 U盘（拷贝后退回）形式由学院（部）统一报

送，并对提交的 U 盘提前进行病毒查杀。

报送截止时间：2018 年 6 月 29 日。

地址：教务处现代教育技术科（临潼校区实验楼一层 108 室）

联系人：乌功相，电话：83858170

特此通知。

附件：西安科技大学多媒体课件比赛“参赛回执表”

  教务处

                                2018 年 3 月 20 日

- 3 -

附件：

西安科技大学多媒体课件比赛“参赛回执表”

                                        填表日期： 2018年    月   日

参赛单位 西安科技大学                学院（部）

通讯地址 西安市临潼区秦唐大道 48号 邮编 710600

课件名称

作者信息

姓名 职称或职务 手机电话 E-mail

参赛组别 □文科组      □理科组      □工科组

课件形式 □单机版       □网络版

制作工具或使

用软件

教学目的

运行环境

或安装步骤

注：1、作者信息部分请按顺序填写，请勿用拖拽单元格方式更改作者顺序。

2、本表及“课件简介”请以电子文档形式保存在 U盘或光盘中，或以 E-mail

邮件形式提交至 dianjiaoke@xust.edu.cn邮箱。

mailto:dianjiaoke@xust.edu.cn